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lnstltu,:rrt r:ne taxe Ce oréùit ag:rJ.cole

I,E PRESIDq'IT DE LA TEHjBLIQIA,
cIfrF 

'lt 
L|ETÂT, CIIT]F tn, cc[nrERNE[EIi1I,

VU la Rro clarnat i on ciu 26 ootobre 1ÿ12 ;
VII Ie Déoret 7 4J-77 du 21 octobrs 1ÿl{, por+ant formation rlu Golsrerrrement
. et Ies Décrets morlificattfs sr:bséquents t

V.tJ 1e Déolet * | {f.Bÿ du 4 novembr.e 1ÿ'i{, détermilaat l-es serv-ices ra1,-
taohés à 1a kêsidence de la République et fi:cant 1es attrlbutions dcs
membre s du Gourernement ;

SUn hoposition du lrti:ristre c1e DéveJ-oppement htral et de l tAotlon Coopâ-
rat ive ;

Le Oonseil des ltinistres cntendu I

O B D O }I N,E

âXTIC[,! 1er1: 11 gs1 instLtué l'rre taxq
nes dui sont irnpoèables à Ia trxo civi

1s{9lp--.2..- La taxe de Créttit lgricole sera pêrçue selon 1es mêrne s modalités dras"
sIetEf 'clc 

rêoou\n êment et cle contentieux tiue 1a taxe civique. Son t ar::c est fixé à
100 Fbanos par oontrlbuable r

@!C-lE-la Lc produit de la taxe ainsl, porçue sera résorré dirêot ement à la oa-isse
natl,onale de Créd.it furdcole.
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fuælcole ûue par toutes Les p€rson-
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ÆTICLE 4.- La 1x'ésente ordorür.anoe qu:i abroge toutes Les ùispositions arrt ér.ietrrss
oontralrss notaunent les articles 4 ct 5 ùe Ia 1oi d.o flinanoes no 61-!! du 31
déoemb:e 1ÿ61, sora exéor:tée comme LoL d.o lrûtat.

Fatt à COION0J, Ie 22 Àott 19

Par Le késident d"e 1a République,
Chef de ).rEtatl Chef ùr Gsuÿernement

e

Le l{lxistro des trlinanoes

Intend.ant ltlilltaire de 3è Clasro
IELd.or€ ÀI{G.JSSOI

1qiel Mathieu tsEBE(OU

Ministre t1u Développement Rl:ra.]. et
de I tÂotlon Ooopérative

C taile âd.o1 e

/,![PIJÆIONS : TR B - cS 6 - MI' 6 - [inistères 12 - Scc 4 - SPD 2 - DPE'-XGÀJIFI§S.A.E 5 -IÂA-DCCTLIGILONEPI-CdeChallc.5-æAn2-Trésor4-IB..DG-CI'J-JORIl_ChâmbC.4.
Dtion Agric.2 mÀC 2 SDB-BDD 4 CN, Z UOCI'D 2 DÀE 2 DÀp.tT au I,[IS 4 préfets
6 Un-ions Coop. 6 cNcÂ 4 mi/l0 4

\ ,/)
/t/ '


